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| nderuar kryeminister, zoti Kurti,

Singerisht dua tju falénderoj pér ftesén pér té marre pjese ne seancen
ceremoniale té Kuvendit té Republikés sé Kosovés dhe né paradén e Forcave te

Armatosura dhe Policisé sé Kosovés, me rastin e shénimit té 15 vjetorit té shpalljes
sé pavaresise sé Republikés sé Kosoveés.

Ju na bété njé nder dhe kénaqési té madhe pér té festuar kete dite te madhe
me migté tané té pérbashkét nga e gjithé bota.

Republika e Kosovés éshté njé shtet i ri por modern i bazuar né sundimin &
ligjit, siguriné juridike dhe baraziné para ligjit.

Partia e Veprimit Demokratik té Sanxhakut deéshiron té vazhdoje te ushqgeje
dhe pérmirésojé lidhjet e ngushta ndérmjet popullit

shgiptar dhe boshnjak, si dhe lidhjet midis Sanxhakut dhe Kosoves.

Ju lutemi pranoni shprehjet e respektit toné mé té thelle.
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